

RECEBEMOS DE REGILEU OLIVEIRA SOUZA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 26/11/2025 - DEST. / REM.: CAIXA/ESCOLAR CETI PROF. ANA ANGELICA VERGNE MORAIS PDDE QUA - VALOR TOTAL: R\$ 6.744,87		NF-e Nº 000.000.214 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE REGILEU OLIVEIRA SOUZA RUA BARAO DO RIO BRANCO, 1348 EDIF. LUCIANA CENTER - CENTRO - CEP:44001-232 - FEIRA DE SANTANA - BA TEL: (75)3616-8929		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.214 fl. 1 /2 SÉRIE 001		
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA DE TERC. DENTRO DO ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129251576003310 26/11/2025 15:07:13		CHAVE DE ACESSO 2925 1129 5277 1300 0190 5500 1000 0002 1416 7604 5580 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
INSCRIÇÃO ESTADUAL 146168987	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 29.527.713/0001-90	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL					CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
CAIXA/ESCOLAR CETI PROF. ANA ANGELICA VERGNE MORAIS PDDE QUA					01.987.826/0001-59		26/11/2025	
ENDEREÇO				BAIRRO / DISTRITO			CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
AV. FREI FELIX DE PACAUBA, S/N				CAMPO LIMPO			44034-072	26/11/2025
MUNICÍPIO			FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA
FEIRA DE SANTANA			(75)3224-0010		BA			

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 2.255,95	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.744,87
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 6.744,87

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
			9 - SEM FRETE					
ENDEREÇO				MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)	
216			216					

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
1735	ALMOFADA P/CARIMBO 3 RADEX PTO	96122000	0102	5102	UN	2,00	11,25	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1821	BALAO N.5 LISO REDONDO AML OCRE	95030099	0102	5102	PT	1,00	16,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1823	BALOES GRAN FESTA PRETO C/50	95030099	0102	5102	PT	7,00	9,25	64,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1849	BALOES GRAN FESTA VERMELH C/50	95030099	0102	5102	PT	7,00	9,25	64,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1824	BALOES LISO S.ROQUE BCO 6,5	95030099	0102	5102	PT	1,00	10,36	10,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1825	BALOES TOP AMARELO LISO C/50	95030099	0102	5102	PT	1,00	7,35	7,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1154	BASTAO COLA QUENTE GROSSA ECONOMY 112X	35061090	0102	5102	CX	1,00	52,32	52,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1154	BASTAO COLA QUENTE GROSSA ECONOMY 112X	35061090	0102	5102	CX	4,00	52,32	209,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1846	CANETA BIC CRISTAL FINA ENEM 0.8MM PTO	96081000	0102	5102	CX	2,00	42,36	84,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1852	COLA BCA MAXI 90G	35061090	0102	5102	PT	4,00	16,25	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1815	COLA BOND PULVITEC 20GR PULVITEC BFM012	35061010	0102	5102	UN	1,00	14,90	14,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1914	COLA ISOPOR 85G COLA MAIS	35061090	0102	5102	UN	3,00	5,80	17,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1560	ESTILETE PEQUENO ESTREITO IMP 5021	96089990	0102	5102	DZ	1,00	15,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1502	FITA ADES DUPLA FACE ADELBRAS 12X30	39191010	0102	5102	UN	4,00	8,58	34,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1218	FITA CREPE 48X50 ADERE 00355200130	48114110	0102	5102	UN	3,00	15,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1856	FITA P/EMB ADELBRA TRANS 48X30	39191010	0102	5102	PT	5,00	19,25	96,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
135	GRAMPO ISOLANTE 18X20 DEL SARTO DG	73170090	0102	5102	UN	10,00	7,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1157	PAPEL CARTAZ DUPLA FACE AML 48X66	48102990	0102	5102	UN	7,00	2,00	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1860	PAPEL CARTAZ DUPLA FACE AZL ESC 48X66	48102990	0102	5102	PT	3,00	30,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1863	PAPEL CARTAZ DUPLA FACE VML 48X66 C/1	48102990	0102	5102	PT	3,00	30,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1868	PAPEL CREPOM ENCERADO RIDET IMP VME 48	48081000	0102	5102	PT	1,00	32,65	32,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1870	PAPEL LAMINADO CROMUS PRA	76071190	0102	5102	PT	1,00	72,35	72,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1871	PAPEL LAMINADO CROMUS VDE	76071190	0102	5102	PT	1,00	72,35	72,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional nao gera direito a credito fiscal de ICMS de ISS e de IPI. CAIXA ESCOLAR CETI PROFESSORA ANA ANGELICA VERGNE DE MORAIS -PDDE QUALIDADE - ITINERARIOS FORMATIVOS	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

REGILEU OLIVEIRA SOUZA

RUA BARAO DO RIO BRANCO, 1348 EDIF. LUCIANA
CENTER - CENTRO - CEP:44001-232 - FEIRA DE SANTANA
- BA
TEL: (75)3616-8929

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.214 fl. 2 /2

SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO

2925 1129 5277 1300 0190 5500 1000 0002 1416 7604 5580

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA DE TERC. DENTRO DO ESTADO

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

129251576003310 26/11/2025 15:07:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL

146168987

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

29.527.713/0001-90

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALIQUOTAS	
													ICMS	IPI
1678	PAPEL OFIC CHAMEX A4 OFFICE	48025610	0102	5102	CX	7,00	295,00	2.065,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1773	PAPEL OFIC CHAMEX A4 OFFICE	48025610	0102	5102	CX	2,00	295,00	590,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1776	PAPEL P/FOTO A4 180G C/50FL MASTER	48115129	0102	5102	UN	4,00	24,96	99,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1942	PAPEL PARANA N.100	48059300	0102	5102	UN	8,00	7,28	58,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1873	PAPEL VERGE A4 BCO USAPEL 50FL	48025810	0102	5102	PT	2,00	17,25	34,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1778	PAPEL VERGE A4 PALHA USAPEL 50FL	48025810	0102	5102	PT	1,00	17,25	17,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1875	PASTA DO ALUNO AML MODELO 17 240X325MM	48201000	0102	5102	PT	2,00	71,65	143,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1876	PASTA DO ALUNO AZL MODELO 17 240X325MM	48201000	0102	5102	PT	2,00	71,65	143,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1877	PASTA DO ALUNO RSA MODELO 17 240X325MM	48201000	0102	5102	PT	1,00	71,65	71,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1878	PASTA DO ALUNO VDE MODELO 17 240X325MM	48201000	0102	5102	PT	1,00	71,65	71,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1167	PINCEL CASTELO E520 02	96033000	0102	5102	DZ	2,00	40,26	80,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1169	PINCEL CASTELO E520 10	96033000	0102	5102	DZ	1,00	49,35	49,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1885	PINCEL CASTELO E520 12	96033000	0102	5102	DZ	1,00	51,97	51,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1891	PLACA DE E V A C/GLITER 400X480 VDE BI	40021911	0102	5102	PT	2,00	29,00	58,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1886	PLACA DE E V A C/GLITER 40X48 AML NEON	64062000	0102	5102	PT	2,00	29,00	58,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1887	PLACA DE E V A C/GLITER 40X48 AZL M NO	64062000	0102	5102	PT	2,00	29,00	58,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1888	PLACA DE E V A C/GLITER 40X48 LJA NEON	39211900	0102	5102	PT	2,00	29,00	58,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1889	PLACA DE E V A C/GLITER 40X48 ROXO	40021911	0102	5102	PT	2,00	29,00	58,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1840	PLACA DE E V A C/GLITER 40X48 VME	64062000	0102	5102	FL	5,00	2,59	12,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1520	PLACA DE E V A LISA 40X48 AML CANARIO	64062000	0102	5102	PT	3,00	19,58	58,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1520	PLACA DE E V A LISA 40X48 AML CANARIO	64062000	0102	5102	PT	6,00	19,58	117,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1892	PLACA DE E V A LISA 40X48 AZ CL	64062000	0102	5102	PT	2,00	29,00	58,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1521	PLACA DE E V A LISA 40X48 AZL ROYAL	64062000	0102	5102	PT	3,00	19,58	58,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1894	PLACA DE E V A LISA 40X48 LILAS	64062000	0102	5102	PT	4,00	19,58	78,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1175	PLACA DE E V A LISA 40X48 PRETO	64062000	0102	5102	CX	4,00	19,58	78,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1752	PLACA DE E V A LISA 40X48 RSA BB	40082100	0102	5102	FL	3,00	2,20	6,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1842	PLACA DE E V A LISA 40X48 VDE BAN	64062000	0102	5102	UN	8,00	2,26	18,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1525	PLACA DE EVA VML CLARO 400X470 BIATEX	64062000	0102	5102	PT	1,00	19,58	19,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1897	TECIDO TNT AZL CEL COR 28 SANTA FE	56031290	0102	5102	RL	1,00	75,39	75,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1755	TECIDO TNT MARROM COR 27 SANTA FE	56031290	0102	5102	RL	1,00	75,90	75,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1756	TECIDO TNT PTO COR 34 SANTA FE	56031290	0102	5102	RL	1,00	75,39	75,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1758	TECIDO TNT VERMELHO COR 65 SANTA FE	56031290	0102	5102	RL	1,00	75,39	75,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1899	TELA P/PINTURA BCA 18X24 CHASSI MDF	59019000	0102	5102	UN	15,00	7,85	117,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1943	TELA P/PINTURA SOUZA BCA 18X24	59019000	0102	5102	UN	15,00	7,85	117,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1843	TESOURA GATTE INOX 21CM MULTIUSO	82130000	0102	5102	CX	3,00	92,35	277,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1882	TINTA ACRILICA ACRILEX 322	32131000	0102	5102	UN	2,00	10,21	20,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1902	TINTA ACRILICA ACRILEX 323	32131000	0102	5102	UN	2,00	10,21	20,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1883	TINTA ACRILICA ACRILEX 331	32131000	0102	5102	UN	2,00	10,21	20,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1881	TINTA ACRILICA ACRILEX PRETO 320	32131000	0102	5102	UN	2,00	18,47	36,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1901	TINTA ACRILICA ACRILEX VERMELHO 312	32131000	0102	5102	UN	2,00	10,21	20,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1844	TINTA GUACHE 15ML C/12 CORES	32131000	0102	5102	UN	1,00	12,36	12,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1931	TINTA GUACHE 15ML LJA	32131000	0102	5102	CX	2,00	13,99	27,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1932	TINTA GUACHE 15ML MAR	32131000	0102	5102	CX	2,00	13,99	27,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1933	TINTA GUACHE 15ML PTO	32131000	0102	5102	CX	2,00	13,99	27,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1934	TINTA GUACHE 15ML VDE BAN	32131000	0102	5102	CX	2,00	13,99	27,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1935	TINTA GUACHE 15ML VDE FOL	32131000	0102	5102	CX	2,00	13,99	27,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1904	TINTA PINTAKARA VERDE	33049990	0102	5102	CX	1,00	62,37	62,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1905	TINTA PINTAKARA VERMELHO	33049990	0102	5102	CX	1,00	62,37	62,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00